MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

1

Aprovada na 7ª Sessão Ordinária

Em 30/09/2022

ATA DA NONA SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DIRETOR,

REALIZADA EM CINCO DE AGOSTO  DE DOIS MIL E VINTE E DOIS

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às doze horas e trinta minutos, sob

a presidência da Vice-diretora geral, Professora Gisele Maria Ribeiro Vieira que, em consulta 5

à secretaria do conselho diretor e mediante a informação de ausência de quórum regimental

necessário à instalação da Nona Reunião Extraordinária do conselho diretor, dispensou os

conselheiros presentes. Nada mais havendo a tratar, lavro a presente ata, que segue assinada por

mim, na qualidade de Secretária, e pela Presidente, Gisele Maria Ribeiro Vieira.

 10

Gisele Maria Ribeiro Vieira  Flavia Rodrigues de Lima

Presidente  Secretária

 15

		2022-11-16T21:57:57-0300
	FLAVIA RODRIGUES DE LIMA:06920834723

		2022-11-18T17:48:02-0300
	GISELE MARIA RIBEIRO VIEIRA:97079200768